
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

368162 с. Новокули                                                     тел.: 89886955267 e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180                                                                                                                  КПП - 0524011001 
 

 

Приказ 
02.04.2025 г од а                                                                                                                             № 126/ Б 
 

О внесении изменений  

в Правила внутреннего трудового распорядка 
 

В целях приведения локальных нормативных актов МКОУ «Новокулинская СОШ №1» в 

соответствие с действующим законодательством РФ, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения и Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ 

«Новокулинская СОШ №1» (далее – ПВТР) в новой редакции.  

2. Ввести новую редакцию ПВТР в действие с 05 апреля 2025 года. 

 3. В срок до 05 апреля 2025 года ознакомить всех работников МКОУ «Новокулинская СОШ 

№1» под подпись с ПВТР в редакции.  

4. Заменить на сайте школы «Правила внутреннего трудового распорядка работников МКОУ 

«Новокулинская СОШ №1»  

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                      Султанова Р.К. 

mailto:novokulinscay1@mail.ru

